
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«Об отчислении» № 2 от 20.01.2020г.

На основании Постановления Администрации Усть-Донецкого 
района №100/754-п-17 от 29.09.2017г., в соответствии с п. 2.3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить одного ребенка с 20.01.2020г. из разновозрастной группы 
(продлённого дня) «Солнышко».

Заведующий МБДОУ д/с «Улыбка» Н.Ю. Агафонова«Улыбка»


